

PROTOKÓŁ NR 6/2022-2023

Posiedzenie RR w dniu 21.03.2023 r. (stacjonarne)

Porządek obrad:

1. Powitanie.
2. Przedstawienie przez Filipa Grzelaka sytuacji dotyczącej rolet w klasach 42 oraz 43.
3. Podsumowanie dobrowolnej zbiórki pieniędzy na dalsze finansowanie obiadów dla dzieci z Ukrainy.
4. Podsumowanie tematu wpływających do Rady Rodziców wniosków o dofinansowanie wycieczek szkolnych.
5. Omówienie pomysłów na zbliżający się Dzień Dziecka 01.06.2023.
6. Wolne wnioski i dyskusja.
7. Głosowanie nad uchwałą upoważniającą zarząd Rady Rodziców do podjęcia starań w celu realizacji projektu wiaty rowerowej.

Obecność według listy obecności.

Ad.1 Pani Marta Paczkowska –Wróbel przywitała obecnych na zebraniu członków Rady Rodziców.

Ad.2 Filip Grzelak opowiedział członkom Rady Rodziców o tym jak wyglądają rolety wewnętrzne w klasach 42 oraz 43. Zwrócił uwagę, że w klasie 42 nie ma konieczności wymiany wszystkich rolet, a wystarczy naprawić mechanizm w na pionowych częściach okien oraz zamontować nowe rolety na poziomych częściach okien, co pozwoli zredukować koszty rolet. Nikt uwag dodatkowych nie zgłaszał.

Ad.3 Pani Beata Kaczmarek przekazała podsumowanie wpłat na dzieci z Ukrainy. Wpłynęło 1725 zł. Kwota ta nie pozwoli w całości pokryć kosztów dwudaniowego obiadu dla wszystkich dzieci z których wpłynęły wnioski o dofinansowanie posiłków. Rozpoczęła się dyskusja na temat dofinansowania tylko drugiego dania i zrezygnowanie z zupy, tym bardziej, że otrzymaliśmy informację, że dzieci nie zjadają obu dań. Przedstawiciel klasy, który zgłasza wniosek o dofinansowanie posiłków do Rady Rodziców ma zweryfikować konieczność otrzymania tego świadczenia oraz czy dzieci rzeczywiście chcą korzystać z zupy i drugiego dania, czy też wystarczy samo drugie dane.

Rodzic dziecka musi też informować o nieobecności dziecka w szkole w celu anulowania obiadu w dniu następnym. W tym celu prosimy o przekazanie rezygnacji z obiadu na numer 602367725 (catering u Pawełka).

Prośba o przypomnienia w klasach o dobrowolnej zbiórce na potrzeby dla dzieci z Ukrainy.

Ad.4 Wnioski o dofinansowanie wycieczek.

Przypomnienie, że wnioski należy składać do końca marca 2023. Ustalono zostało, że poczekamy na wnioski o dofinansowanie ze wszystkich klas w celu zweryfikowania czy i w jakiej kwocie będziemy w stanie je dofinansować jako Rada.

Ad.5. W związku z organizacją szkolnego Dnia Dziecka do końca miesiąca czekamy na przedstawienie propozycji atrakcji, które możemy zapewnić Dzieciom. Rada Rodziców ma w budżecie przewidziane na ten cel środki. Propozycje będą omawiane na następnym spotkaniu Rady Rodziców. Pojawiły się propozycje m.in.: fotobudki, zorganizowania colour run, loteria fantowa, gry podwórkowe + animacje, geocaching.

Katarzyna Słowińska skontaktuje się z przedstawicielem samorządu szkolnego w celu zebrania pomysłów od uczniów.

Ad.6. Przypomnieliśmy o temacie poidelek z wodą w naszej szkole i wydatków niezbędnych do ich uruchomienia. Rada Rodziców w głosowaniu on-line zaakceptowała koszt: dezynfekcji 1000zł + badania próbki wody Sanepid 500zł x 2 poidelka, co daje kwotę 3000zł.

Ad.7. Głosowało 17 osób/ 2 osoby się wstrzymały od głosu.

Następne zebranie Rady Rodziców zaplanowane zostało na 19.04.2023 godz. 17:30.